檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：王凌卿

電話：02-66101234分機5610

傳真：02-66101133

電子信箱：ling918@mail.ntsec.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年6月27日

發文字號：科展字第10503002740號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本館舉辦「第四屆科學玩意節」活動，惠請協助轉知

所屬學校上網公告及鼓勵踴躍參加，請查照。

說明：

一、為啟發學童對科學的興趣及體驗動手玩的樂趣，本館於今

年度以”好奇心，就是你的科學復興！”為題，舉辦一場

充滿樂趣的「第四屆科學玩意節嘉年華會(Science Carni

val 4th.)」，活動內容如下，請轉知所屬學校。

二、活動時間：105年7月9日(六)至7月10日(日)；第一日上午

10:00至晚上20:00，第二日上午10:00至下午18:00。

三、活動地點：國立臺灣科學教育館(台北市士商路189號)

四、活動主題: 伽利略的創意廣場、哥白尼的地球儀、佩脫拉

克的榮耀舞台、廢柴機器人@NTSEC 2016、笛卡兒的瘋狂

桌遊、米開朗基羅的概念空間、哈維的入夜講堂、牛頓的

工作坊。

五、參加方式: 除了工作坊酌收材料費外，其餘皆免費參加，

詳情請至本館官網(https://www.facebook.com/ntsec)查

詢，或搜尋活動粉絲專頁(https://www.facebook.com/sc

5

1050120406

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/06/27

■■■■■■■

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

iencecarnival)。

正本：宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處

、南投縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育

處、花蓮縣政府、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、

臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、雲林縣政府教育處、桃園市政府教育局

副本：實驗組、展覽組 2016-06-27
10:24:51